
Mszczonów, dnia 24.07.2023 r 

 

Zamawiający         

Ochotnicza Straż Pożarna w Bobrowcach  

siedziba: ul. Środkowa 3, 96-323 Bobrowce  

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr: 2/2023 

oraz 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup wyposażenia do samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowcach. 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

Część I: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena wykonania 
zamówienia 
(zł brutto) 

 

Okres rękojmi i gwarancji 
jakości (miesiące ) 

1. Nazwa: Arpapol 2 Sp. z o. o. 

Siedziba: Borowa 8B, 22-300 
Krasnystaw 

NIP: 564 179 62 77 

252 831,10  24 

 
Część II: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena wykonania 
zamówienia 
(zł brutto) 

 

Okres rękojmi i gwarancji 
jakości (miesiące ) 

1. Nazwa: Arpapol 2 Sp. z o. o. 

Siedziba: Borowa 8B, 22-300 
Krasnystaw 

NIP: 564 179 62 77 

12 939,60  
 

24 

 
                                                                                                       

                   Zatwierdzam: 
 

                                                                                                             mgr inż.  Józef Grzegorz Kurek 
                                                                                                            

https://platformazakupowa.pl/

